Bit-Check 30 Stainless 1, 30 kappaletta

Bit-Check Stainless

EAN:
Osanro:
Tuotenro:

4013288115126
05071109001
Bit-Check 30 Stainless 1

Mitat:
Paino:
Alkuperdmaa:
Tullitariffinro:

o Auki taitettava, monikomponenttinen Bit-Check

o Ratkaisu ulkoiseen ruosteeseen: Ruuvaa ruostumatonta terdstd ruostumattomalla teraksella!

145x80x45 mm
250 ¢

CZ

82079030

« Tarvittavat kovuudet ja lujuusarvot tyhjio-jaddytyskarkaisun ansiosta

« Rapidaptor-teknologian bits-kérkien salamannopeaan vaihtoon
o Teollinen kayttd on mahdollista rajoituksetta
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Avattava Bit-Check-rasia, jossa laadukkaat, ruostumattomasta terdksestd valmistetut Bits-kérjet. Weran Stainless tydkalut on valmistettu
ruostumattomasta terdksestd, jolloin valtetddn ruma ulkoinen ruosteen muodostuminen. 29 kpl ruostumattomasta teréksesta valmistettua Wera-bits-
kérked. 1 ruostumattomasta teraksesta valmistettu Rapidaptor-pikaistukka. Monikomponenttinen Bit-Check vakuuttaa pienelld painollaan ja
erinomaisella kompaktiudellaan. Bit-Check-rasioiden alaosan pehmeé materiaali takaa bits-kérkien varman kiinnityksen ja samalla niiden helpon
poisottamisen. Bits-kérkien profiili ja koko on helposti tunnistettavissa Weran Take it easy -vérikoodausjérjestelmalla ja hyvin nakyvissa olevalla

kokomerkinnalla.

Internetlinkki

https://products.wera.de/fi/bits_holders_adaptors_bit_sets_bit-checks_stainless_bit-check_30_stainless_1.html
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Bit-Check Stainless

Sarjan sisalto:

3888/4/1 K
05071100001

3855/1 TS PZ
05071020001
05071021001
05071022001

3840/1 TS

05071072001
05071073001
05071074001
05071075001
05071077001

Aina katevasti saatavilla

1x1/4" x50 mm

2xPZ1x25 mm
3XPZ2x25mm
1xPZ3x25mm

1x25x25mm
1x3x25mm
1x4x25mm
1x5x25mm
1x5.5x25mm

Ruuvaa ruostumatonta terasta
ruostumattomalla teréksella!

EDELSTAHL @

STAINLESS STEEL

3851/1 TS PH
05071010001
05071011001
05071012001

05071032001
05071033001
05071034001
05071035001
05071037001
05071038001

Ruostumattomasta teréksesta
valmistetut bits-kérjet

Bit-Checkit
katevasti

tyopisteelle,

asettaa
jolloin

tydkalu on aina nopeasti kasilla.

Internetlinkki

Ratkaisu ulkoiseen ruosteeseen:
Ruuvaa ruostumatonta terdsta
ruostumattomalla teraksella!
Weran  Stainless-tydkalut — on
valmistettu ruostumattomasta
terdksestd, jolloin véltetddn ruma,
ulkoisen ruosteen muodostuminen.

Weran ruostumattomasta
teraksestd  valmistetut  tyokalut
estavat ruman ulkoisen ruosteen.
Weran ruostumattomasta
teraksestd valmistetut tyokalut on
tyhjibkarkaistu, joten niissd on
ruuviliitdntihin tarvittavat
kovuudet ja lujuusarvot. Teollinen
kdyttd on mahdollista rajoituksetta.
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1xPH1x25mm
3XxPH2x25mm
1xPH3x25mm

3867/1 TS TORX®

2xTX10x 25 mm
2XTX15x25 mm
3xTX20x 25 mm
3xTX25x 25 mm
2XxTX30x 25 mm
1xTX40x 25 mm

Tyhjiokarkaisu

ruostumattomasta

Weran
terdksesta valmistetut tyokalut on
tyhjidkarkaistu, joten niissd on

ruuviliitantoihin tarvittavat
kovuudet ja lujuusarvot. Teollinen
kéyttd on mahdollista rajoituksetta.

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter StraBe 21-25
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Bit-Check Stainless

Rapidaptor-kérkipidin
ruostumattomasta terdksesta

ruostumattomasta

Valmistettu
terdksestd, jolloin valtetddn ruma
ulkoisen ruosteen muodostuminen

ruostumattomasta teréksesta
valmistettuja materiaaleja
ruuvatessa. Mukana myods kaikki
Rapidaptor-teknologian hydayt.

Internetlinkki

Chuck-all

Rapidaptor-pikavaihtopitimeen
voidaan kiinnittda seka 1/4"-bits-
kérkia standardin DIN ISO 1173-C
6,3 ja E 6,3 mukaisesti sekd Wera
litdntasarjojen 1 ja 4 bits-karkid.

Rapid-in ja Self-lock

Bits-karki
koskematta

lukita  Kkiinni

voidaan
lukitusrenkaaseen
toisella kadelld. Heti kun bits-kérki

on asetettu  ruuviin, lukitus
aktivoituu automaattisesti.  Bits-
kérki  istuu  turvallisesti  ja
vaappumatta.
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Rapid-out

Kun haluat vaihtaé bits-kérjen,
tyénnad lukituskaulusta eteenpdin:
jousimekanismi nostaa bits-kérjen

magneetista ja aukaisee
lukituksen.  Bits-kdrki  voidaan
helposti irrottaa. Erityisen

hyodyllistd: Myds pienten bits-
kérkien vaivaton poistaminen ilman
ylimaéaraisia tyokaluja.
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